Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 11г. Зеленокумска Советского района»

(МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска»)

ПРИКАЗ

 9 августа 2024 г.  № 261

г. Зеленокумск

О назначении ответственных за обеспечение соблюдения

действующего законодательства в части документационной нагрузки педагогов

В целях исполнения требований статьи 47 Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации» 273-ФЗ, приказа Минпросвещения России

от 21.07.2022 № 582 «Об утверждении перечня документации, подготовка

которой осуществляется педагогическими работниками при реализации основных

образовательных программ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Голосную Марину Федоровну, заместителя директора по YBP,

ответственным за обеспечение соблюдения действующего законодательства в

части документационной нагрузки педагогов.

2. Назначить Крикун Ольгу Дмитриевну, заместителя директора по BP,

ответственным за обеспечение соблюдения действующего законодательства в

части документационной нагрузки педагогов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собою.

Директор  Л.М.Новикова

Винокурова Наталья Ивановна, секретарь,

(865-52) 6-13-32, dirschool11@mail.ru

В дело № 01-06 за 2024 г.

Секретарь Винокурова,

10.08.2024

		2024-08-22T17:38:43+0300
	Новикова Л_М_